Am Turm 39 | 53721 Siegburg

STEIGTECHNIK STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
SYSTEME R/ ' Telefon: 02247-9029252 | Telefax: 02247-9029253
/

E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

GUNZBURGER STEIGTECHNIK HOLZ-
STEHLEITER

79,56 € - 189,97 € inkl. MwSt.

Sprossenanzahl:
2x412x5|2x6[2x7]2x8]2x10
Arbeitshéhe: 2,50m - 4,20m
DEKRA gepruft
15 Jahre Garantie

Artikelnummer: N/ A

VARIATIONEN

Anzahl

Bild Artikelnummer Beschreibung Sprossen: Preis
Arbeitshdhe bis ca. (m) : 2,50 Leiterlange Allgemein
33208 (m) : 1,23 Untere AuBenbreite (m) : 0,50 2 x 4 152,20€ 79,56 €
Obere AulRenbreite (m) : 0,38 Schrittlange inkl. MwsSt.

(m) : 0,83 Gewicht ca. (kg) : 5,5
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. . . Anzahl :
Bild Artikelnummer Beschreibung Sprossen: Preis
Arbeitshdhe bis ca. (m) : 2,80 Leiterlange Allgemein
33210 (m) : 1,51 Untere AulRenbreite (m) : 0,53 2%5 181,95€ 95,66 €
Obere AulRenbreite (m) : 0,38 Schrittlange inkl. MwsSt.
’\\ (m) : 0,99 Gewicht ca. (kg) : 7,6
Arbeitshdhe bis ca. (m) : 3,00 Leiterlange Allgemein
33212 (m) : 1,79 Untere AuRenbreite (m) : 0,56 2%6 ;
Obere AulRenbreite (m) : 0,38 Schrittlange 105,33 € inkl.
(m) : 1,09 Gewicht ca. (kg) : 10,3 MwSt.
Arbeitshdhe bis ca. (m) : 3,30 Leiterlange Allgemein
33214 (m) : 2,07 Untere AuBenbreite (m) : 0,59 2% 7 ;
Obere AulBenbreite (m) : 0,38 Schrittlange 120,14 € inkl.
(m) : 1,25 Gewicht ca. (kg) : 10,8 MwSt.
Arbeitshdhe bis ca. (m) : 3,60 Leiterlange Allgemein
33216 (m) : 2,34 Untere Auenbreite (m) : 0,62 2 x 8 254.54-€
Obere AuBenbreite (m) : 0,38 Schrittlange 134,95 € inkl.
(m) : 1,30 Gewicht ca. (kg) : 14,7 MwSt.
Arbeitshdhe bis ca. (m) : 4,20 Leiterlange Allgemein
33220 (m) : 2,91 Untere AuRenbreite (m) : 0,68 2 x 10 ;
Obere AulRenbreite (m) : 0,38 Schrittlange 189,97 € inkl.
(m) : 1,50 Gewicht ca. (kg) : 17,9 MwSt.

GALERIEBILDER
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BESCHREIBUNG
mit Grips/
£ 15
v JAHRE
QUALITATS-

GUNZBURGER
STEIGTECHNIK

Holme aus astfreien Carolina-Pi
Sprossen aus Esche / Buche

Stabiles Stahl-Hufeisenscharnie

gratis Werzeugtasche

GARANTIE

MEIN RELL [:{1E}}

STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg
Telefon: 02247-9029252 | Telefax: 02247-9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

Gunzburger Steigtechnik Holz-Stehleiter

ne/Fichte

r

Verzapfte Sprossen-/ Holmverbindung - dadurch glatte Holmoberflache

Hohe Standsicherheit durch Spreizsicherung mit 2 verzinkten Stahlketten
SerienmaRig mit praktischem Eimerhaken ausgestattet

Die Giinzburger Steigtechnik Holz-Stehleiter in der Ubersicht

Arbeitshohe bis ca. m

Sprossenanzahl

Leiterlange m

Untere AuBenbreite m

Obere AuBenbreite m
Schrittlange m

Gewicht ca. kg

Artikelnummer

2,50
2x4
1,23
0,50
0,38
0,83
5,5
33208

2,80
2x5
1,51
0,53
0,38
0,99
7.6
33210
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3,00
2X6
1,79
0,56
0,38
1,09
10,3
33212

3,30
2x7
2,07
0,59
0,38
1,25
10,8
33214

gepriifte
Sicherheit

3,60
2x8
2,34
0,62
0,38
1,30
14,7
33216

4,20
2x10
2,91
0,68
0,38
1,50
17,9
33220
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ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Anzahl Sprossen: 2x10,2x4,2x5,2x6,2x7,2x8
Einsatzbereich Handwerk & Industrie
Hersteller-Garantie 15 Jahre

Hersteller GUNZBURGER STEIGTECHNIK
Leiter-Typ Stehleiter beidseitig begehbar
Normen DIN EN 131
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